
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Para 

Câmpus Santa Helena 

Portaria n°013, de 27 de janeiro de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HLENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembrc de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 

considerando a portaria n° 1058, de 26 de seembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando a portaria n° 020, de 08 de abril ce 2015, 

RESOLVE 

- Desligar a servidora LIGIA MENDES, 
2090407, da Comissão para Acompanhamento e Execução dos 
CAEEP - no Câmpus Santa Helena; 

II - Incluir a servidora MARILENE ROYER, 
2127407, como presidente da Comissão para Acompanhamen 
Exames Periódicos - CAEEP - no Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Santa 

CA BERTOMUCELIN 
Diretor-Geral 

cula SIAPE n° 
es Periódicos - 

atrícula SIAPE no 
e Execução dos 

ena 


